2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12 августа 2022 г.

	№
	38/121-5

	г. Бологое

О назначении членов в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с постановлением                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        территориальной избирательной комиссии Бологовского района от 11.06.2021 № 4/17-5 «О Молодежной избирательной комиссии Бологовского района», в связи с решением  Молодежной избирательной комиссии Бологовского района  от 12.07.2022 № 4/6 «Об исключении из состава Молодежной избирательной комиссии Бологовского района С.В. Свистковой, К.А. Корнилова», решением Молодежной избирательной комиссии Бологовского района от 12.07.2022 № 4/7-1 «О предложении объявить о приеме предложений кандидатур новых членов Молодежной избирательной комиссии Бологовского района взамен выбывших», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1.   Назначить членами Молодежной избирательной комиссии Бологовского района:
Садыкова Кирилла Эдуардовича, 2006 года рождения, образование неполное среднее, учащегося муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10», предложенного для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №10»;

Григорьеву Веронику Андреевну, 2007 года рождения, образование неполное среднее, учащуюся муниципального образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №10», предложенную для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии Бологовского района собранием избирателей по месту учебы МБОУ «СОШ №10».
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Бологовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее постановление в Молодежную избирательную комиссию Бологовского района.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова